
 افتتاح 83 پروژه بخش کشاورزی به مناسبت هفته دولت 
در آذربایجان شرقی

رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی آذربایجان شرقی 
از افتتاح 83 پروژه کشاورزی 
با اعتباری بالغ بر 59 هزار و 241 میلیارد ریال به مناسبت هفته دولت در 
آذربایجان شرقی خبر داد.اکبر فتحی در مصاحبه با خبرنگاران از افتتاح 
83 پروژه کشاورزی به مناسبت هفته دولت در آذربایجان شرقی خبر داد 
و گفت: این پروژه ها شامل 34 پروژه صنایع تبدیلی به ارزش 6 هزار و 487 

میلیارد و 596 میلیون ریال ، 24 پروژه آب و خاک به ارزش 366 میلیارد و 
801 میلیون ریال، 9 پروژه باغبانی به ارزش 351 میلیارد و 300 میلیون 
ریال، یک پروژه امور دام به ارزش 152 میلیارد ریال، یک پروژه شهرک 
گلخانه ای به ارزش یک هزار و 542 میلیارد ریال ، یک پروژه شیلات به 
ارزش 12 میلیارد ریال، 2 پروژه طیور به ارزش 50 هزار و 229 میلیارد 
ریال ، 10 پروژه امور عشایر با اعتبار 86 میلیارد و 700 میلیون ریال و یک 
پروژه آبخیزداری و منابع طبیعی با اعتبار 14 میلیارد و 178 میلیون ریال 

است.وی مجموع اعتبار هزینه شده برای افتتاح این پروژه ها را 59 هزار و 
241 میلیارد و 575 میلیون ریال اعلام کرد و ادامه داد: از این میزان اعتبار 
352 میلیارد و 531 میلیون ریال از محل اعتبارات ملی، 157 میلیارد 
و 453 میلیون ریال از محل اعتبارات استانی، 57 هزار و 325 میلیارد و 
591 میلیون ریال از محل سایر منابع از قبیل مشارکت مردمی و آورده 
سرمایه گذاران و یک هزار و 406 میلیارد ریال نیز از محل تسهیلات بانکی 
تامین شده است.فتحی در خصوص میزان اشتغالزایی این طرح ها گفت: 
با بهره برداری از این طرح ها برای یک هزار و 250 نفر به صورت مستقیم و 
4 هزار و 762 نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد خواهد شد و 2 هزار 

و 885 بهره بردار نیز این پروژه ها بهره مند خواهند شد.
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مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی  تاکید کرد:

اجرای طرح کالابرگ 
الکترونیک  با هدف تغذیه سالم 

اقشار ضعیف جامعه

مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی ضمن گرامیداشت هفته دولت و تعاون  
با اشاره به یاد وخاطره شهدای دولت رجایی و 
باهنر و شهدای کارگری گفت:یکی از برنامه های 
خوب دولت در یک سال گذشته طرح کالابرگ 
الکترونیک بود که هدف اصلی این طرح،تغذیه 
سالم اقشار ضعیف جامعه که در سه دهک اول 
قرار دارند بوده تا هزینه های بیماری های ناشی 
از سوء تغذیه کاهش پیدا کند.وی گفت:بیش از 
یک میلیون خانوار در کشور از این طرح استقبال 
کرده و در خراسان رضوی تاکنون 200 هزار و 
968 خانوار از این طرح استفاده کرده اند.وی ادامه 
داد: از آغاز طرح کالابرگ در استان تاکنون 534 
میلیارد تومان خرید انجام شده که 30 میلیارد و 
252 میلیون تومان از این بین تا ابتدای خرداد 
ماه و از ابتدای خرداد ماه تاکنون 504 میلیارد 
تومان خرید انجام شده است.بابایی در ادامه بیان 
کرد:خراسان رضوی بعد از استان تهران با 1324 
تشکل کارگری و کارفرمایی رتبه دوم کشور را 
دارد و نگرش ما این است که تشکل ها تنها به 
مطالبه گری حقوق خود نپرداخته و به سمت 
نگاه به کار و افزایش تولید نیز حرکت کنند.وی 
در رابطه با لزوم فرآیند شبکه سازی تعاونی ها 
گفت:با ظرفیتی که در بخش تعاون داریم،اگر 
زنجیره این اتحادیه ها به یکدیگر درست خدمات 
ارائه دهند،باعث ایجاد ظرفیت های بسیار خوبی 
خواهند شد.بابائی همچنین تعاونی های شکل 
گرفته در استان خراسان رضوی را 16 هزار و 716 
موردبیان کرد و ادامه داد  از این تعداد هشت هزار 
و 345 تعاونی فعال و هشت هزار و 371 تعاونی 
غیرفعال است.وی افزود: در این مدت هزار و 
430 میلیارد ریال تسهیلات بانکی به تعاونی های 
مختلف در خراسان رضوی پرداخت شده است. وی 
ادامه داد:همزمان با هفته تعاون امسال 48 طرح 
تعاونی در استان به بهره برداری می رسد که از این 
تعداد 14 طرح مربوط به طرح های مسکن مهر 
است.بابایی بیان کرد: چهار هزار و 739 درخواست 
از سوی کارفرمایان برای تشکیل تعاونی کارگری 
به اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی رسیده است تا بتوان از آنان در عملیات 

طرح نهضت ملی مسکن بهره گرفت.

استان خراسان رضوی

تحویل۴٠٠ واحد مسکن ملی قزوین به مردم

با فرارسیدن هفته دولت جمعی از خبرنگاران و 
اهالی رسانه استان به بازدید از روند اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در سایت 1282 واحدی و سایت 
3 هزار و 520 واحدی در شهر جدید مهرگان رفتند و 
از نزدیک میزان پیشرفت فیزیکی طرح های نهضت 
ملی مسکن را مشاهده کردند. در این بازدید جمعی 
از متقاضیان طرح ملی مسکن به صورت هماهنگ   
نشده در این تور رسانه ای حاضر شدند و از مدیرکل 
راه و شهرسازی سؤالات خود را پرسیده و مطالبات 

خود را طرح کردند.
قیمت تمام شده مسکن ملی در قزوین 

845 میلیون تومان شد
سیدعلی هاشمی، مدیرکل راه و شهرسازی استان 
قزوین با اشاره به پیشرفت حدود 100 درصدی تعداد 
زیادی از واحدها مسکن ملی در سایت 1282 واحدی 
در جمع خبرنگاران، اظهار داشت:  میانگین قیمت 
تمام  شده هر واحد مسکن ملی در استان قزوین 845 
میلیون تومان است. در ضمن در پروژه سایت 1282 
هکتاری مردم باید 55 میلیون تومان واریز کنند تا 

واحد مسکن ملی خود را ظرف 2 روز تحویل بگیرند.
دبیر شورای تأمین  مسکن استان قزوین در بخش 
دیگری از سخنانش از تحویل حدود 400 واحد 
مسکن ملی از سایت 1282 واحدی در هفته دولت 

خبر داد.
بعد از این صحبت ها بخشی از متقاضیان مسکن مهر 
وارد پروژه شدند و در کنار خبرنگاران قرار گرفتند و 
دغدغه های خود را با مدیرکل راه و شهرسازی استان 
قزوین در میان گذاشتند. یکی از متقاضیان نهضت 

ملی مسکن با بیان اینکه یک  بار به ما گفته نشد که 
پیمانکار این پروژه کیست، ارزش این خانه چند تومان 

است و وامش چه  مقدار است؟
شخص دیگری هم درباره گرفتن 55 میلیون تومان 
آورده اضافی از مدیرکل راه و شهرسازی سؤال کرد و 
فرد دیگری هم پرسید که قرارداد ما با شما چیست و 

کجاست؟ یک نسخه دست متقاضی بدهید.
مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین هم در 
جواب این سؤالات گفت: یک مرحله نمایندگان 
شما متقاضیان مسکن ملی در جلسه ای آمدند و 
صحبت کردیم. اسناد مصوبات، صورت پیگیری و 
نامه نگاری های ما از زمانی که با متقاضیان نشستیم 
تا دیروز موجود است. بخشی از خواسته ها شما باید 
در سطح کشوری حل شود و از اختیار من مدیرکل 
خارج است.هاشمی اضافه کرد: بارها گفتیم و مصاحبه 
کردیم که واحدهای نهضت ملی مسکن با قیمت تمام  
شده به مردم واگذار می شود و دولت در این حوزه 
دنبال سود و درآمد نیست. حالا شما می گویید ما 
قیمت تمام  شده را قبول نداریم که بحث دیگری است. 
نماینده ستاد اجرایی فرمان امام که کارگزار پروژه 
1282 واحدی است باید با مالکان جلسه بگذارد و 

اسناد را به شما تحویل دهد.
تخصیص مسکن ملی در ازای تکمیل 

آورده 400 میلیون تومانی است
دبیر شورای مسکن استان قزوین ضمن رد 
صحبت های یکی از متقاضیان درباره تخصیص 
واحد مسکن ملی در ازای دریافت 240 میلیون تومان 
گفت: هیچ  وقت بنده این حرف را نزده ام و ما گفتیم 
400 میلیون تومان آورده خود را تکمیل کنید، تا به 
شما واحد مسکن ملی تخصیص دهیم و تخصیص با 

تحویل فرق دارد.
هاشمی درباره عدم تحویل برخی متقاضیان با آورده 
تکمیل  شده در خردادماه امسال ادامه داد: بعضی از 
شما متقاضیان به من گفتید که آورده ما کم است و 
من هم گفتم باید به تهران بروم و صحبت کنم تا مبلغ 
وام شما را افزایش دهند تا اگر 300 میلیون تومان هم 
آورده داشته باشید، با گرفتن 550 میلیون تومان کل 

مبلغ را پرداخت کرده و واحد خود را تحویل بگیرید.
تحویل واحدها بعد از دریافت 

مابه التفاوت قیمت  ساخت
وی با یادآوری قیمت معدل 845 میلیونی واحدهای 
مسکن ملی تصریح کرد: حالا ممکن است واحد یک 
نفر بزرگ تر باشد و 855 میلیون تومان قیمت داشته 
باشد و دیگری 835 میلیون تومان که مابه التفاوت این 
قیمت با قیمت معدل را زمانی از متقاضی می گیریم که 
متقاضی را به بانک معرفی می  کنیم تا دفترچه قسط 
بازپرداخت تسهیلات را بگیرید و شماره دفترچه قسط 
را در قرارداد اجاره  عرصه درج می کنیم و یکی 2 روزه 

واحد را به شما تحویل می دهیم.
هاشمی افزود: کروکی نقشه برداری انجام شده و 
مساحت واحدها مشخص است و با اخذ مابه التفاوت 

واحد را به او تحویل می دهیم.
وی ادامه داد: تاکنون که خدمت شما هستیم، بانک 
90 میلیون تومان متمم تسهیلات را تأیید کرده و 
300 به 390 میلیون تومان افزایش یافته است. اگر 
کسی دارند که مابه التفاوت را بدهند، 2 روزه واحد را 
به آنها بدهند. در ضمن ما نمی  توانیم قیمت تمام   شده 

واحد را به پیمانکار پرداخت نکنیم.
 بررسی قصور یا عدم قصور در صلاحیت 

دادستان است

مدیرکل راه و شهرسازی در پاسخ به ادعای یک 
متقاضی خانم که می گفت ما نباید قصورات شما 
را به پیمانکار پرداخت کنیم و چرا پول ما تعدیل 
قیمت نمی خورد، گفت: آیا این خانه هایی 
که به شما تحویل داده می شود، اگر بفروشید 
برای شما افزایش قیمت و ارزش افزوده ندارد؟ 
در ضمن شما موضوع را به دادستان بگویید و 
کارشناس رسمی دادگستری بررسی کند و بنده 
آماده هستم و اگر بنده قصور کردم باید از جیب 

خودم بدهم.
بعد از این جواب متقاضی خانم باز هم مدعی شد که 
در سال 1398، 90 میلیون تومان واریزی به حساب 
طرح اقدام ملی مسکن داشته و اجرای طرح سال 

1400 شروع شده است.
پیشرفت 85 درصدی اقدام ملی مسکن 

در دولت سیزدهم
مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین هم با بیان 
اینکه بنده از آخر خردادماه سال 1400 به استان 
قزوین آمدم و مدیرکل شدم، گفت: در این 2 سال 

وقت گذاشتیم و واحدهای مسکن ملی سایت 1282 
واحدی را از 10 تا 15 درصد پیشرفت فیزیکی به 100 
درصد پیشرفت فیزیکی رساندیم و حدود 85 تا 90 
درصد پیشرفت فیزیکی این طرح در دولت سیزدهم 

رقم خورده است.
هاشمی در جواب این صحبت ها گفت: همان موقعی 
که بنده در استان قزوین مدیرکل شدم، 4 تا 5 ماه 
سیمان و میلگرد در کشور پیدا نمی شد و این اتفاق 
غیرمنتظره ای بود. در ضمن اگر خود شما قرار بود 
برای خودتان واحد مسکن ملی بسازید، قطعاً باید پول 
افزایش قیمت مصالح را در این بازه زمانی به پیمانکار 

می دادید.
هاشمی در پایان گفت: مساحت هر واحد به طور 
میانگین 110 متر است. این واحدها به صورت دو 
طبقه ساخته شده اند و در حال حاضر انشعابات آب و 
برق وجود دارد و در روز تحویل کنتور برق نصب می 
شود. همچنین انشعاب گاز به دلیل تقاضای نصب 
پکیج از سوی متقضاییان بعد از تایید سازمان نظام 

مهندسی نصب خواهد شد.

در هفته دولت انجام می شود
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 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پويا گران آتي نگر حامد در حال تصفیه )سهامی خاص (
به شماره ثبت  ۵۷۴۶۷۴  و  شناسه ملی  ۱۴۰۰۹۸۸۱۸۱۳

در اجرای ماده 22۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پويا گران آتي نگر حامد در حال تصفیه)سهامی خاص(به شماره ثبت ۵۷۴۶۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۸۱۸۱۳ که آگهی 
انحلال آن در صفحه 2۷ روزنامه رسمی کشور به شماره 22۷۵۴ مورخ  ۱۴۰2/۰2/۱۷ درج گرديده است دعوت به عمل می آيد تا ظرف مدت حداکثر ۶ماه  از تاريخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعای خود به مدير تصفیه آقای فرزام خدادوست به شماره همراه ۰۹۰۳2۶۰۸2۵۷   مستقر در  استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله سیدخندان 

جديد ، خیابان میر مطهري ، خیابان شقاقي ، پلاک ۱ ، ساختمان ۱۰۰۰بلوک 2 ، طبقه دوم ، واحد ۷ کدپستي ۱۵۴۱۹۴۳۳۱۱مراجعه نمايند.
* بديهی است شرکت و مدير تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدير تصفیه شرکت پويا گران آتي نگر حامد در حال تصفیه- فرزام خدادوست

  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی منحله مصرف سازمان مسکن و شهرسازی استان اصفهان )درحال تصفیه(
  به شماره ثبت 2۷۶2 و شناسه ملی ۱۰2۶۰22۷۹۳۸ 

 در اجرای ماده 2۱۵ اصلاحیه  قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی منحله مصرف سازمان مسکن و شهرسازی استان اصفهان ) در حال تصفیه ( به 
شماره ثبت 2۷۶2 و شناسه ملی ۱۰2۶۰22۷۹۳۸  که آگهی انحلال آن در صفحه ۷۰ روزنامه رسمی کشور به شماره 22۶۳۸  مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۱۵  درج گرديده است 
دعوت به عمل می آيد تا ظرف مدت حداکثر يک سال از تاريخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدير تصفیه آقای اکبر سینا به شماره 
همراه )۰۹۱۳۱۱۱۴۷۸2(مستقر در آدرس: اصفهان - خیابان هزار جريب - ابتدای خیابان آزادی-کانون بازنشستگان-جنب اداره کل راه و شهرسازی استان 

اصفهان کدپستی : ۸۱۶۸۸۱۳۱۱۵ مراجعه نمايند. 
*بديهی است شرکت تعاونی و مدير تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی  منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

 اکبر سینا  مدير هیئت تصفیه - شرکت تعاونی منحله مصرف سازمان مسکن و شهرسازی استان اصفهان

هیئت مديره شرکت رادمان فولاد پارسیان   

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده  
 شرکت رادمان فولاد پارسیان سپاهان  )سهامي خاص - ثبت ۳۴۶۹( به شماره شناسنامه ملی ۱۴۰۰۹۱۸۰۸۵۶
بدينوسیله ازکلیه صاحبان سهام دعوت مي شود درمجمع عمومي فوق العاده که ازساعت ۱۰ لغايت ۱۱ در روزشنبه مورخ 
۱۴۰2/۰۶/۱۸درمحل دفتر شرکت به آدرس: بروجن، شهرسفیدشت، شهرک صنعتی سفیددشت ،خیابان کار آفرين 2، فرعی 

۳برگزارمیگردد حضو ربهم رسانید.                       
دستور جلسه مجمع عمومي فوق العاده :

۱- افزايش سرمايه .
2- تصمیم گیري درخصوص سايرمواردي که درصلاحیت مجمع عمومي فوق العاده مي باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کارخانجات ريسندگی پروين )سهامی عام( به شماره ثبت ۶۵۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۶۰۱2۱ 
در اجرای ماده 22۵ اصلاحیه قانون تجارت ازکلیه بستانکاران شرکت کارخانجات ريسندگی پروين در حال تصفیه )سهامی عام( به شماره ثبت ۶۵۱ و شناسه ملی 
۱۰۸۶۱۱۶۰۱2۱ که آگهی انحلال آن در صفحه ۶۱ روزنامه رسمی کشور به شماره 2۱2۸2 مورخ ۹۷/۱/۱۸ درج گرديده است دعوت به عمل می آيد تا ظرف مدت حداکثر شش 
ماه از تاريخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدير تصفیه آقای رضا جوهريان به شماره همراه ۰۹۱۳۱۰۰۳۸۳۵ مستقر در آدرس استان اصفهان، 
شهرستان شهرضا، بخش مرکزی، دهستان دشت، روستای شهرک صنعتی سپهرآباد، خیابان پنجم، خیابان يکم، پلاک ۱۷، طبقه همکف کدپستی ۸۶۳۷۱۳۱۷۶۸ مراجعه 

نمايند. بديهی است شرکت و مدير تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدير تصفیه شرکت کارخانجات ريسندگی پروين )سهامی عام( در حال تصفیه رضا جوهريان

آگهی دعوت بستانکاران شرکت بازرگانی سپهر گستر لنا  )در حال تصفیه( ثبت شده به شماره ثبت ۶۰۷2۵۳ )نوبت اول(
پیرو آگهی انحلال شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمی شماره 22۸۰۶ تهران مورخ  ۱۴۰2/۰۴/2۰ بدينوسیله در اجرای ماده 2۱۵ لايحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت و ماده 2۱۵ 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران و اشخاصی که ادعايی علیه شرکت منحله فوق دارند دعوت میشود که ظرف مدت يکسال از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهی با مدارک مثبته به مدير 
 تصفیه شرکت آقاي امیر محمد میرزائی داريان   مستقر در آدرس:  استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، چهارراه سیروس، کوچه بازارسیداسماعیل، کوچه بازار 
چهل تن، پلاک ۱2۹، پاساژ دوستعلي خان، طبقه همکف، واحد ۷ کدپستي: ۱۱۶۵۷۱۹۵۶۷ مراجعه نمايند. بديهی است پس از انقضاء مدت مذکور هیچگونه ادعايی علیه شرکت فوق 

 مدير تصفیه- شرکت بازرگانی سپهر گستر لنا )در حال تصفیه(- امیر محمد میرزائی داريانپذيرفته نخواهد شد.

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
پروژه عملیات تکمیلی موج شکن های بندر صیادی جفره

سازمان شیلات ايران در نظر دارد طرح تکمیل موج شکن های بندر صیادی جفره واقع در شهرستان بوشهر به مبلغ حدود 
۷۵۰ میلیارد ريال را از طريق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار دارای صلاحیت در رشته آب و حداقل رتبه ۴ واگذار 
 نمايد. از متقاضیان دارای شرايط که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت نام کرده اند

)ثبت نام در سامانه الزامی است( و تمايل به شرکت در مناقصه را دارند دعوت می شود برای دريافت اسناد ارزيابی به مدت 
هفت روز از تاريخ نشر آگهی نوبت دوم به سامانه مذکور مراجعه و پس از انقضای مدت ياد شده حداکثر ظرف ۱۴ روز مهلت 
خواهند داشت تا اسناد و مدارک تکمیل شده را در سامانه فوق بارگذاری نمايند. متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات 
بیشتر می توانند با شماره تلفن ۵-۶۶۹۴۳۸۷۴-۰2۱ تماس حاصل نمايند و يا به نشانی تهران- خ دکتر فاطمی غربی- بین خ 
کارگر و خ جمال زاده- پلاک 2۳۶ - طبقه دوم شمالی اداره کل دفتر و مديريت بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ايران مراجعه 

نمايند. درضمن کلیه مراحل مناقصه از طريق سامانه تدرکات الکترونیکی دولت به شماره ۱۴۵۶-۰2۱ انجام خواهد شد. 
روابط عمومی شیلات ايران شناسه آگهی: ۱۵۵2۰۵۳

  سازمان شیلات ايران

 آگهی دعوت کانون انجمن های صنفی کارفرمايی
 آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان اصفهان

بدينوسیله از کلیه انجمن های صنفی عضو اين کانون دعوت 
به عمل می آيد تا در مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ 
صبح و مجمع عمومی عادی ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه 
۱۴۰2/۶/۳۰ در محل سالن میثاق واقع در اصفهان، خیابان 
هزارجريب، روبروی جهاد کشاورزی، ساختمان اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
تغییر و اصلاح اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
رسیدگی به اظهار نظر نسبت به گزارش هیئت ريیسه و 

بازرس
بررسی و تصويب تراز مالی

بررسی و تصويب طرح ها و برنامه های مفید
تعیین میزان حق عضويت و ورودی

انتخابات بازرس

هیئت مديره

آگهی دعوت سهامداران محترم شرکت نمايندگی بیمه دادانديش نويد اسپادانا 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۵۷۸۵۶ اصفهان

بدينوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آيد تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰2/۶/۱۶ 
در محل اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع شهید میثمی، دفتر مرکزی شرکت 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۴:۰۰

۱- گزارش هیئت مديره و بازرس قانونی شرکت
2- طرح و تصويب صورت های مالی ۱۴۰۱ و نحوه تقسیم سود ويژه

۳- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسین شرکت
۴- تصويب خط مشی آينده شرکت

۵- تصويب پاداش هیئت مديره و بازرس و کارکنان شرکت

تذکر مهم: داوطلبان واجد شرايط تصدی اعضاء هیئت مديره و بازرسین 
موظفند حداکثر ظرف مدت يک هفته از تاريخ انتشار آگهی با مراجعه به 

دفتر مرکزی شرکت فرم داوطلبی را تکمیل و تحويل نمايند.
مدارک و شرايط مورد نیاز: 

۱- کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی 2- عکس ۳×۴ دو قطعه 
۳- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی لیسانس ۴- عدم اشتغال در شرکت 
های دولتی و خصوصی )بر اساس آيین نامه ۷۵ بیمه مرکزی برای اعضای 
هیئت مديره( ۵- استعفای کامل از شغل قبلی ۶- نداشتن سوء پیشینه و 
گواهی عدم اعتیاد ۷- سهامدار بودن در شرکت نمايندگی بیمه دادانديش 

نويد اسپادانا

رحیم خوش رو- ريیس هیئت مديره شرکت

تاريخ انتشار: ۱۴۰2/۶/۴
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